
Návrh rozpočtu obce Kvášňovice na rok 2026
Příjmy

PAR Název kapitoly
Schválený 

rozpočet 2025

Skutečné 
plnění  k 

31.10.2025

Návrh 
rozpočtu na r. 

2026  v Kč
11** Daňové příjmy 1,250,000 1,269,809 1,300,000
1211 DPH 1,160,000 1,059,885 1,160,000
13**(61,81 Poplatky (výtěžek z loterií, správní) 10,000 1,000 5,000
1345 Poplatek za systém odpadového hosp. 100,000 25,300 100,000
1356 Příjem z úhrad za dobývání Geolog.práce 0 4,126 0
1361 Příjem ze správních poplatků 600 1,000 1,000
1386 Příjem z daně z hazardních her 12,000 19,296 20,000
1387 Příjem z daně z technických her 6,000 7,515 9,000
1511 Daň z nemovitých věcí 250,000 212,550 220,000
4111 Neinv.transfery z všeobecné pokl.správy 70,000 32,500 35,000
4112 Příspěvek na výkon státní správy 75,000 59,830 75,000
4116 Ostatní neinv. Přijaté transfery 0 0 0
4122 Neinv. Transfery přijaté od krajů 0 100,000 0
1031 Lesy 20,000 0 20,000
1032 Podpora ostatních produkčních činností 80,000 37,125 20,000
2116 Jaderné palivo 0 2,083,565 0
2310 Pitná voda 90,000 12,180 90,000
2321 Odvádění a čištění vody, kanalizace 100,000 675 100,000
2341 Nájemné vodních ploch 14,000 11,814 14,000
3122 Přijaté příspěvky na poříz.dlouhod.majet. 90,000 0 0
3612 Bytové hospodářství 80,000 50,400 80,000
3613 Nebytové hospodářství 70,000 36,300 70,000
3632 Pohřebnictví 35,000 12,227 5,000
3635 ˇuzemní plínování 0 90,000 0
3639 Komunální služby a územní rozvoj 30,100 7,502 10,000
3723 Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než 20,000 0 0
3725 Tříděný odpad (EKO-KOM) 35,000 42,167 50,000
6171 Činnost místní správy 0 118 0
6310 Úroky 72,000 53,404 70,000
6330 Převody z rozpočtovýh účtů 0 90,000 0

Celkem příjmy 3,669,100 5,339,288 3,454,000

Výdaje

PAR Název kapitoly
Schválený 

rozpočet 2025

Skutečné 
plnění k 

31.10.2025

Návrh 
rozpočtu na r. 

2026 v Kč
1031 Lesy – sazenice, ožínání stromků 20,000 20,522 25,000
1032 Podpora ostatních produkčních činností 50,000 78,334 30,000
2141 Vnitřní obchod – el. Energie 80,000 98,108 120,000
2212 Silnice 20,000 0 10,000
2292 Dopravní obslužnost 5,200 5,016 5,200
2310 Pitná voda 390,000 1,315,036 20,000
2321 Kanalizace a ČOV 800,000 263,089 20,000
2341 Vodní díla v zemědělské krajině 5,400 0 5,000
3111 Příspěvek MŠ - obci Pačejov 1,000 0 0
3314 Knihovna 16,200 11,890 16,200
3319 Kronika, kulturní akce 52,000 30,915 52,000
3399 Jubilea 12,000 31,565 16,000
3419 Ostatní sportovní činnost 0 5,000 5,000
3421 Využití volného času dětí 30,000 48,129 50,000
3612 Bytové hospodářství 17,000 140,286 1,044,000
3613 Nebytové hospodářství 50,000 752,018 10,000
3631 Veřejné osvětlení 126,000 100,719 126,000
3632 Pohřebnictví 20,000 0 10,000
3635 Projekt komunikace 50,000 0 150,000
3639 Územní rozvoj, správa majetku 15,000 14,411 15,000
3721 Nebezpečné odpady 20,000 0 10,000



3722 Odvoz komunálního odpadu 220,000 188,933 220,000
3723 Ostatní odpady 150,000 92,598 100,000
3745 Péče o vzhled obce, zeleň 120,000 110,665 120,000
4359 Sociální péče - transfery nezisk.org. 5,000 10,000 10,000
5212 Ochrana obyvatelstva  2,000 0 2,000
5213 Krizová opatření 2,000 0 2,000
5274 Podpora krizového řízení a nouzový plán 2,000 0 2,000
5512 Požární ochrana 30,000 0 30,000
6112 Zastupitelstvo obce 410,000 337,900 410,000
6122 Fotovoltajka 0 0 1,700,000
6112 Volby 527,705 361 35,000

6171 Činnost místní správy 260,000 310,556 330,000
6310 Bankovní služby 12,000 8,465 12,000
6320 Pojištění majetku 2,300 2,206 2,300
6399 Ostatní finanční operace (platby daní SR) 75,000 135,607 150,000
6402 Vratka za volby 41,295 41,293 35,000

Celkem výdaje 3,639,100 4,243,622 4,899,700
Saldo 30,000 1,095,666 -1,445,700

8115 Financování - přebytek hosp. minulých let 698,400 1,508,904 103,500
8117 Financování – krátkodobé operace příjmy 2,500,000
8118 Financování – krátkkodobé oparace výdaje 2,500,000
8124 Financování - splátka úvěru -414,000 -345,000 -69,000

Vyvěšeno dne 22. 12. 2025 Miloslav Strolený, starosta obce

Sejmuto dne  



Návrh rozpočtu obce Kvášňovice na rok 2024
Příjmy
PAR Název kapitoly v Kč
11** Daňové příjmy 1,250,000
1211 DPH 1,160,000
13** Poplatky (výtěžek z loterií, správní) 15,000
1345 Poplatek za systém odpadového hosp. 115,000
1511 Daň z nemovitých věcí 170,000
4111 Neinv.transfery z všeobecné pokl.správy 50,000
4112 Příspěvek na výkon státní správy 70,000
1031 Pěstební činnost 50,000
2310 Pitná voda 90,000
2321 Odvádění a čištění vody, kanalizace 100,000
2341 Nájemné vodních ploch 11,800
3612 Bytové hospodářství 80,000
3613 Nebytové hospodářství 70,000
3632 Pohřebnictví 20,000
3639 Komunální služby a územní rozvoj 30,000
3725 Tříděný odpad (EKO-KOM) 35,000
6310 Úroky 30,000

Celkem příjmy 3,346,800
Výdaje
PAR Název kapitoly v Kč
1031 Lesy 60,000
1031 Pěstební činnost 40,000
2212 Silnice 1,228,600
2292 Dopravní obslužnost 5,130
2310 Pitná voda 1,103,000
2321 Kanalizace a ČOV 209,000
2341 Vodní díla v zemědělské krajině 10,000
3111 Příspěvek MŠ - obci Pačejov 1,000
3314 Knihovna 16,200
3319 Kronika, kulturní akce 52,000
3399 Jubilea 5,000
3421 Využití volného času dětí 4,000
3612 Bytové hospodářství 17,000
3613 Nebytové hospodářství 119,000
3631 Veřejné osvětlení 126,000
3632 Pohřebnictví 20,000
3635 Územní plán 0
3639 Územní rozvoj, správa majetku 15,000
3721 Nebezpečné odpady 20,000
3722 Odvoz komunálního odpadu 130,000
3723 Ostatní odpady 90,000
3745 Péče o vzhled obce, zeleň 82,000
4359 Sociální péče - transfery nezisk.org. 5,000
5212 Ochrana obyvatelstva  2,000
5213 Krizová opatření 2,000
5274 Podpora krizového řízení a nouzový plán 2,000
5512 Požární ochrana 15,000
6112 Zastupitelstvo obce 405,000
611* Volby 0
6171 Činnost místní správy 227,900
6310 Bankovní služby 11,000
6320 Pojištění majetku 2,300
6399 Ostatní finanční operace (odvod DPH) 50,000
6402 Vratka za volby 20,000

Celkem výdaje 4,095,130
Saldo -748,330

8115 Financování - přebytek hosp. minulých let 1,162,330
8124 Financování - splátka úvěru -414,000

Miloslav Strolený, starosta obce



Rozpočet obce byl schválen dne 28.12.2022 usnesením č. 34.
Vyvěšeno dne:   18.1.2023                                             Sejmuto dne: 18.2.2023
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